[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

( 10 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2020                                                                                                № 68-сд
О внесении дополнения в решение

совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области от 16.11.2009 № 13

«Об утверждении методики расчета

годовой арендной платы за нежилые помещения

на территории муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области»
(с изменениями, внесенными решениями совета

депутатов от 30.11.2009 № 17, от 02.11.2010 № 83, от 28.11.2012 № 197)

         На основании параграфа 4 главы 34 «Аренда» гражданского кодекса РФ совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

   1.Дополнить Методику расчета годовой арендной платы за нежилые помещения на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов  от 16.11.2009г. № 13  «Об утверждении» (с изменениями  от 30.11.2009 № 17, от 02.11.2010 № 83, от 28.11.2012 № 197) абзацем следующего содержания:

« НАЧИСЛЕНИЕ ПЛАТЫ ЗА АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЯ

Дополнительно к начисленной арендной плате за нежилое помещение, рассчитанной по данной методике, в период отопительного сезона, начисляется сумма за отопление, рассчитанная пропорционально занимаемой площади исходя из тарифов теплоснабжающей организации»
   2.   Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети Интернет.
   3. Решение вступает в силу с момента опубликования в приложении к газете «Знамя труда».
   4. Контроль над исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава  муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                                    Жук А.С
[image: image2]